
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego2007 – 2013 

1 

 

Płoniawy -Bramura 04.03.2011 r. 

Zamawiający:  Gmina Płoniawy -Bramura  

Adres: 06-210 Płoniawy-Bramura 

NIP:  757-14-12-314 

REGON: 550668338 

URL:  http://www.bip.ploniwawy-bramura.pl 

tel.  +48 29 717 80 61; +48 29 717 89 58;  

fax  +48 29 717 80 43  

 

Dotyczy:  Sprostowania treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na 

przetarg nieograniczony pn. „Rozbudowa i modernizacja systemów 

zaopatrzenie w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania 

ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura 

i Krasne  realizowanych w ramach priorytetu IV RPO WM Działanie 

4.1 Gospodarka Wodno-Ściekowa”  

Ogłoszenie o przetargu ukazało się w Dzienniku Urzędowym UE w dniu 

25.02.2011 r. pod nr UG.GM.217.1.2011 

 

 

Zgodnie z postanowieniami zawartymi w art. 38 ust. 4a pkt. 2 ustawy prawo zamówień 

publicznych (UPZP) z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. Nr 113, poz. 159 z 2010 r.) 

Zamawiający przekazuje sprostowania do treści zapisów zawartych w SIWZ.  

1. Str. 1 SIWZ   

Zapis o treści „z podziałem na zamówienia częściowe dla zadań pn.:” zostaje skreślony 

i zastępuje go zapis o treści Z podziałem na zadania pn. 

2. Str. 2 Punkt 1 SIWZ  

      Do nazwy Zamawiającego Gminy Płoniawy-Bramura dodaje się tekst „działającej w 

imieniu i na rzecz Gminy Płoniawy-Bramura i Krasne” 

3. Str. 11 pkt 8.5 SIWZ zostaje skreślony i zastąpiony nowym zapisem o treści:   

Zgodnie z postanowieniem zawartym w §1 pkt 10 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dn. 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzaju dokumentów jakich może żądać 

Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. Nr 226 poz. 1817 z 2009 r.) Zamawiający żąda 

przedstawienia opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu 

przedstawiającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.   

Przy ubieganiu się o wykonanie zamówienia Wykonawca musi być ubezpieczony na 

kwotę nie niższą niż:   

21 700 000 PLN (dwadzieścia jeden milionów siedemset tysięcy)  

W tym ubezpieczenia poszczególnych zadań zamówienia powinny wynosić nie mniej niż: 

Zadanie nr 1  1 200 000 PLN  (jeden milion dwieście tysięcy)  

Zadanie nr 2  4 500 000 PLN  (cztery miniony pięćset tysięcy)  

Zadanie nr 3  8 000 000 PLN  (osiem milionów)  

Zadanie nr 4  8 000 000 PLN  (osiem milionów)  

Ubezpieczenie powinno obejmować cały okres trwania budowy. 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego2007 – 2013 

2 

4. Str. 15 pkt 12.2.2. SIWZ   

zostaje skreślony i zastąpiony nowym zapisem o treści:  

„W treści dokumentów Wykonawcy potwierdzającego wniesienie wadium składanego 

w innej formie niż pieniądz muszą być wyszczególnione okoliczności, w których 

Zamawiający może otrzymać wadium.  

Okoliczności te muszą wynikać wprost z postanowień określonych w pkt 12.5. 

SIWZ.” 

5. Str. 16 pkt 12.1 SIWZ zostaje skreślony i zastąpiony nowym zapisem o treści: Przy 

ubieganiu się o wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do 

wniesienia wadium w wysokości:  

     404 000 PLN (czterysta cztery tysiące) 

6. Str. 18 pkt 17 SIWZ    

zostaje skreślony i zastąpiony nowym zapisem o treści:  

Ofertę należy składać w nieprzejrzystych kopertach (uniemożliwiających odczytanie 

zawartości) i powinna być zaadresowana: 

URZĄD GMINY PŁONIAWY – BRAMURA 

06-210 PŁONIAWY 

Na kopercie powinien znaleźć się napis: 

Uwaga. Nie otwierać przed dniem 

20.04.2011r.  przed godz. 11
15 

 

„Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń 

do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura 

i Krasne” 

Przetarg nieograniczony 

Na kopercie należy również zamieścić nazwę i adres Wykonawcy. 

7. Str. 18 pkt 18 SIWZ   

zostaje skreślony i zastąpiony nowym zapisem o treści:  

Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Płoniawach Bramurze pok. nr 9 w 

godzinach 8
30 

- 15
00 

we wszystkie dni tygodnia z wyjątkiem sobót i niedziel, albo 

nadsyłać na adres: 

  Urząd Gminy 

  Płoniawy – Bramura 

06-210 Płoniawy- Bramura  

Polska 

Do dnia 20.04.2011r. do godz. 11
00

. 
Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania. 

 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 

 20.04.2011 r. o godz. 11
15

 
w siedzibie Zamawiającego w pok. nr 1 (sala konferencyjna). 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego2007 – 2013 

3 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Wykonawcy mogą być obecni jedynie przy otwieraniu ofert. 

W trakcie otwierania kolejnych ofert zebrani zostaną poinformowani o nazwie firmy 

składającej ofertę, adresie tej firmy oraz proponowanej cenie ofertowej na wykonanie 

zamówienia.  

Powyższe informacje zostaną odnotowane w Protokole Postępowania Przetargowego. 

W trakcie sesji otwarcia ofert nie będą otwierane koperty zawierające oferty, których 

dotyczy „Wycofanie”.   

Takie oferty zostaną odesłane Wykonawcom bez otwierania. 

Koperty oznakowane dopiskiem „Zmiana” zostaną otwarte przed otwarciem kopert 

zawierających oferty, których dotyczą te zmiany. 

8. Str. 19 pkt 20.3 SIWZ   

Pkt jw. anulowano i zastąpiono nowym zapisem:  

„Kosztorysy ofertowe należy sporządzić w oparciu o załączone do SIWZ przedmiary 

robót wg wytycznych opisanych w §7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i 

Budownictwa z dn. 13 lipca 2001 r. w sprawie metod kosztorysowania obiektów i robót 

budowlanych (Dz.U. Nr 80 poz. 867 z 2001 r.). Cena oferty musi zawierać wszystkie 

koszty związane z realizacją zadania wynikające z przedmiaru robót oraz koszty: robót 

przygotowawczych, porządkowych, organizacji placu bodowy, koszty utrzymania 

zaplecza, obsługi geodezyjnej, koszty związane z odbiorem robót, wykonanie 

dokumentacji powykonawczej, oraz inne koszty jakie poniesie z tytułu realizacji 

przedmiotu zamówienia. Koszty towarzyszące wykonaniu zamówienia, których nie 

ujęto w przedmiarze robót w odrębnych pozycjach Wykonawca powinien ująć 

w cenach jednostkowych pozycji z przedmiaru robót.   

Kosztorys ofertowy należy zapisać w formule kalkulacji uproszczonej.  

W kosztorysie w formie informacji należy podać: wskaźnik kosztów pośrednich, 

stawkę roboczogodziny, narzut zysku jakie zastosowano przy sporządzaniu kalkulacji 

cen jednostkowych do kosztorysu ofertowego.” 

9. Str. 26 pkt 4.3 oferty   

Pkt jw. anulowano i zastąpiono nowym zapisem:   

„Oświadczamy również, że zostanie przyjęty do wykonania zakres robót określonych 

w zamówieniu uzupełniającym - patrz pkt 3.2 SIWZ. Wartość robót w zamówieniu 

uzupełniającym zostanie określona w oparciu o przedmiar robót sporządzony na 

bazie katalogów KNR, KNNR z zastosowaniem wskaźnika kosztów pośrednich stawki 

roboczogodziny i zysku, jakie zostały zastosowane przy sporządzaniu kosztorysu 

ofertowego pkt 20.3. SIWZ. Ceny materiałów określone zostaną w oparciu o faktury 

zakupu zaś ceny pracy sprzętu wg aktualnych katalogów SEKOCEMBUDU”. 

10. Str.35 §7 projektu umowy Dodaje się punkt 2a i 2b o treści  

2a Faktury za realizację zadania nr 1 i 3 określanego przedmiotem zamówienia będą 

wystawione przez wykonawcę na Gminę Płoniawy-Bramura. Faktury za realizację 

zadania nr 4 określanego przedmiotem zamówienia  będą wystawione przez 

wykonawcę  na Gminę Krasne. 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego2007 – 2013 

4 

 

2b Faktury za realizację zadania nr 2 określanego przedmiotem zamówienia  

wystawione będą przez Wykonawcę na Gminę Płoniawy-Bramura i Krasne w po 

dziale po 50 % kosztów, 

11. Str. 38 SIWZ   

Do §16 projektu umowy dodano    

Zmiany te mogą dotyczyć:  

1) Wysokości cen brutto za wykonanie zamówienia w przypadku zmiany stawki 

podatku VAT. W trakcie realizacji umowy strony dokonują odpowiedniej zmiany 

wynagrodzenia umownego dla części robót jeszcze niewykonanych w dniu zmiany 

stawki podatku VAT. 

2) Terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku:   

a) konieczności wykonania robót zamiennych, dodatkowych, koniecznych, 

których wykonanie wpływa na zmianę terminu wykonania zamówienia 

b) okoliczności zaistniałe w trakcie realizacji umowy, tj. warunki atmosferyczne, 

kolizje utrudniające terminowe wykonanie umowy.  

c) wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy przy zachowaniu przez 

niego należytej staranności skutkującej niemożnością dotrzymania terminu 

realizacji umowy.  

d) wstrzymanie przez Zamawiającego wykonanie robót, które nie wynika 

z okoliczności leżącej po stronie Wykonawcy.  

e) konieczność wykonania przez Zamawiającego korekty projektu.  

W przypadku ww. okoliczności termin może ulec zmianie nie dłużej jednak niż 

o czas trwania tych okoliczności.  

3) Zmiany zakresu rzeczowo-finansowego zamówienia w przypadku wystąpienia 

okoliczności skutkującej koniecznością zmiany w trakcie realizacji zakresu 

rzeczowo-finansowego umowy.  

4) Rozszerzenia odpowiedzialności z tytułu rękojmi oraz przedłużenie terminu 

gwarancji w przypadku takiej propozycji ze strony Wykonawcy. 

5) Zmiany formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynikającą z art. 149 

ust. 1 UPZP   

Zmiana jw. może być dokonana przed upływem terminu realizacji umowy określonej 

w §2 na pisemny wniosek złożony w terminie 7 dniu od daty wystąpienia okoliczności 

wymienionych w pkt 1 – 5. Wniosek winien zawierać uzasadnienia. 

 

Wprowadzenie zmiany postanowień umowy wymaga aneksu sporządzonego w formie 

pisemnej pod rygorem nieważności.  

 

12. Informacja dotycząca dokumentów jakie Wykonawca powinien dołączyć do oferty. 

 Wypełniony formularz oferty załącznik nr 1 SIWZ. 

 Dokumenty i oświadczenia jakich żąda Zamawiający opisanych w pkt 8 SIWZ. 

 Dokumenty i oświadczenia jakich żąda Zamawiający opisanych w pkt 9 SIWZ. 

 Kosztorysy ofertowe (dla wszystkich zadań). 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego2007 – 2013 

5 

 Wypełnione harmonogramy rzeczowo-finansowe załączniki 6.1 ÷ 6.4. 

 Wstępnie uzgodniony formularz projektu umowy załączniki nr 5 SIWZ. 

Pozostałe zapisy w treści SIWZ pozostaję bez zmian  

 

 

 Zatwierdzam 

 /-/ Włodzimierz Załęski  
 Wójt Gminy Płoniawy-Bramura 


